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Tegevusaruanne

SA Narva-Jõesuu Peremajad tegevuse aruanne

2024 aasta
 

I Üldosa

 

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.04.2024 nr 92 ja Kohtla-Järve Linnavolikogu 19.04.2024 nr 162
otsusega asutati SA Narva-Jõesuu Peremajad.

Narva-Jõesuu linnavolikogu otsusega "Linnavara kasutusse andmine" 28.08.2024 nr 101 anti
sihtasutusele Narva-Jõesuu Peremajad üle ehitised, mis asuvad aadressitel: E. Vilde 63 ja 63/1,
Metsa 34 ja 34/1, Nurme 49 ja 49/1.
SA Narva-Jõesuu Peremajad koosneb 6 ühekorruselisest tüüpmajast. Iga maja on projekteeritud vastavalt tervisekaitse nõetele kuue lapse ja

personali perepõhiseks mugavaks elamiseks. Iga maja omab maagaasi katlamaja, sundventilatsiooni seaded, linna keskvee- ja ja

kanalisatsiooni süsteemi.

SA Narva-Jõesuu Peremajad tegevuse eesmärk on vanemliku hoolitsuseta lastele ja noortele nende
põhivajaduste rahuldamiseks peresarnaste elamistingimuste võimaldamine, nende turvalisuse ja
arenguks soodsa elukeskkonna loomine ning laste ja noorte ettevalmistamine võimetekohaseks
toimetulekuks täiskasvanuna.

SA Narva-Jõesuu Peremajad juhib üheliikmeline juhatus. juhatus annab aru nõukogule, kuhu on
sihtasutuse omanike poolt nimetatud viis liiget: Evelyn Danilov, Jelena Mutonen, Veronika
Stepanova, Julia Ložkina ja Jevgeni Hohlov.

SA Narva-Jõesuu Peremajad alustas tegevust alates 01.08.2024. Selleks ajaks elas peremajades 14
last ja 7 perevanemat, kes varem töötasid MTÜ SOS Lastekülas.

 

II. SA Narva-Jõesuu Peremajad elavate laste andmed aruande perioodil

 

Seisuga 01.08.2024 oli asendushooldusteenusel 14 last neljast Ida-Viru maakonna omavalitsusest ja
seisuga 31.12.2024 oli 25 last samadest omavalitsusest.

Aruande perioodil lahkus asendushooldusteenuselt 1 laps ja liikus teisse Ida-Viru maakonna
lasteasutusse.

 

Enamik asendushooldusteenusel viibivaid lapsi vajavad erihooldust nii füüsilise kui vaimse tervise
osas. Aruandeperioodil sai ambulatoorset arstiabi 25 last. Arsti vastuvõtudele sõideti õigeaegselt
Narva, Sillamäele, Jõhvi, Kohtla-Järvele, Tallinna ja Tartu, nii ühiskonna kui ka oma transpordiga.
7 last saavad rehabilitatsiooniteenust.

Aasta lõpu seisuga 3 last käivad Narva-Jõesuu lasteaias, 20 õpib Narva-Jõesuu ja Narva koolides, 2
kutseõppeasutustes, 7 käivad huviringides.

Kõigile lastele osutati abi sotsiaalsete probleemide lahendamisel koostöös politsei, lasteaedade,
koolide, kohalike omavalitsuste ja sotsiaalkindlustusametiga.

Peremajades austatakse traditsioone: lapsed õnnitlevad teineteist sünnipäeval, tähistavad jõule ja
uut aastat.

Aruandeperioodil osalesid lapsed ekskursioonil Narva-Jõesuu tuletorni juures, interaktiivsel 
etendusel "Minecraft vs Brawl Stars", külastasid etno-tehno balletti "Looduslaps: Mowgli



4

Sihtasutus Narva-Jõesuu Peremajad 2024. a. majandusaasta aruanne

neoon-džunglis", käisid Noorus SPA-s, sõitsid ekskursioonile Tallinna, kus külastasid avastustehast
"PROTO" ja SKYparki. Meie lapsed võtavad aktiivselt osa kõigist üritustest, mida korraldab
Narva-Jõesuu linn.

Lapsed osalesid meelsasti Bronislava Pupkevitši korraldatud jõulupeol Narvas, kus said soovitud
kingitusi. Samuti sai iga laps endale valida uue aasta kingituse kuni 100 euro ulatuses, mille kinkis
sponsor Tallship OÜ.

Meie asutuses lastele on loodud tingimused aktiivseteks tegevusteks (jalgratasõituks, uisutamine ja
suusatamine, rulatamine).

Lastel on võimalus suhelda oma bioloogiliste vanematega ja sugulastega telefoni teel ning asutuses
korraldatakse ka kohtumisi. Kõik kohtumised toimuvad seaduslike esindajate nõusolekul ja
vajadusel sotsiaaltöötaja juuresolekul. Meie eesmärk on hoida laste ja vanemate vahel positiivset
sidet ja saavutada töötajate ja külastajate vahel heatahtlik ja mõistev suhtlemine.

Asutuses on loodud avatud suhtlemise õhkkond, kus lastel on võimalus otse suhelda
sotsiaaltöötajaga ja juhatajaga, samuti lastekoosolekutel. Laps võib pöörduda juhataja nii suuliselt
kui kirjalikult.

Laste toitlustamine on korraldatud lähtudes 5 eurost lapse kohta päevas. Toiduaineid ostab
perevanem kaks korda nädalas Narva-Jõesuu kauplustest. Toitumiskordadeks on hommikusöök,
lõuna, oode ja õhtusöök. Lastele on alati saadaval suupisted. Menüü koostab perevanem, arvestades
laste soove ja toidu valmistamisse kaasatakse ka lapsi.

Asutuse eelarves on laste riietele ette nähtud 50 eurot kuus. Riiete ostmine toimub koos
perevanemaga vastavalt laste vajadustele ja soovidele.

Kõigile lastele on soetatud mobiilipakett, mis sisaldab piiramatuid kõnesid ja sõnumeid ning 20 GB
internetti.

Kõik üle 3-aastased lapsed saavad taskuraha keskmiselt 25 eurot kuus. Taskuraha süsteem
motiveerib lapsi heaks õppimiseks, huviringides osalemiseks, heaks käitumiseks ja
majapidamistöödes abistamiseks.
 

III. Personal

 

Aruandeperioodi lõpuks oli personali koosseis 14,25 ametikohta. Administratsioon hõlmas 2,0
ametikohta, tehniline abi personal 1,25, perevanemad 8 ja perevanema abi 2.

Perevanema ja kasvataja täienduskoolituse läbisid 1 perevanem ja sotsiaaltöötaja ning asendus- ja
perekodude juhtide kompetentsimudeli rakendamise koolituse juhatuse liige.

Novembris viidi läbi arenguvestlused kõigi töötajatega. Töösse juurutati perevanema
kompetentsimudel.

Asutuses toimusid igakuised töötajate koosolekud, kus arutati jooksvaid küsimusi, saadi tagasisidet
ja püstitati järgmise perioodi ülesandeid.

Seoses viienda peremaja tööle rakendamisega viidi läbi personali värbamise perevanema
ametikohale. Laekus 50 avaldust, värbamisprotsess koosnes 3 osast: 1 –vastavus kvalifikatsioonile,
2 – vestlused, 3 – praktiline osa peremajas.

Aruandeperioodi jooksul omal soovil lahkusid töölt 2 töötajat, nende asemele asusid tööle 2 uut
perevanemat.

 

IV. Majandustegevus

Peamised finantsnäitajad
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Tulemiaruande näitajad 2024 2023

Müügitulu (tuh. eurodes) 225 0

Müügitulu kasv* 0 0

Bilansi näitajad   

Kasum (tuh. eurodes) 12 0

Lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja** 1,33% 0

 

Finantsnäitajate leidmisel kasutatavad valemid:

*Müügitulu kasv (%) = (müügitulu 2024 – müügitulu 2023) / müügitulu 2023x 100

**Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustised

 

 

Makromajanduslikud mõjud

Aruandeperioodil mõjusid oluliselt asutuse tegevusele alljärgnrvad tegurid:

• 2024. aasta tarbijahinnaindeks, mis kasvas 2023. aasta keskmisega võrreldes 3,5% võrra;
• energiaressursside nagu gaasi, elektri ja soojuse hinnatõus. 2024 detsembriks gaasi 1m3 hind oli

0,973€, vesi 1l – 2,623€ ja 1 kw/h - € (kõik hinnad on koos 22%).

Need tegurid mõjutasid suuremal määral majanduskulude kasvu, kuid vaatamata sellele on SA
Narva-Jõesuu Peremajad jätkusuutlik. Sihtasutuse 2024 aasta põhitegevuse tulem on positiivne ja
moodustab 17 215 eurot.

2024 aastas ühe lapse kohamaksumuseks oli nõukogu poolt kinnitatud 2400 eurot ja puudega
lapsele 2900 eurot.

Majandustegevus oli suunatud territooriumide korrastamisele, pimedaks perioodiks
tänavavalgustuse töökorda seadmiseks, E.Vilde 63peremaja katuse lekkekohtade likvideerimisele.
Kõikides majades viidi läbi kütte- ja ventilatsioonisüsteemi reguleerimine ning vihmaveesüsteemi
töökorda seadmine. Nurme 49 aadressil eemaldati kuivanud puud, mis kukkudes ohustasid kahe
peremaja terviklikkust.

Augustis ja septembris niideti peremajade territooriumil rohtu kogupindalaga 17 ha.

Majad ning neis asuvad ruumid, kodu- ja kontoritehnika anti üle SOS Lasteküla poolt
amortiseerunud seisundis, mis vajasid remonti ja väljavahetamist. Praeguseks on asendatud 2
nõudepesumasinat, 1 elektripliit, 2 kuivatit ja 6 printerit.

Asutuses on majameistri töö korraldatud nii, et riketega tegeldakse samal päeval või järgmisel
päeval.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 29.05.2024 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 48 549 0 2

Nõuded ja ettemaksed 20 721 0 3

Kokku käibevarad 69 270 0  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 857 554 0 5

Kokku põhivarad 857 554 0  

Kokku varad 926 824 0  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 51 962 0 4,6,7

Kokku lühiajalised kohustised 51 962 0  

Kokku kohustised 51 962 0  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 863 310 0  

Aruandeaasta tulem 11 552 0  

Kokku netovara 874 862 0  

Kokku kohustised ja netovara 926 824 0  



7

Sihtasutus Narva-Jõesuu Peremajad 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 29.05.2024 -

31.12.2024

29.05.2024 -

29.05.2024

Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 15 000 0 8

Tulu ettevõtlusest 224 577 0 9

Kokku tulud 239 577 0  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -1 573 0  

Mitmesugused tegevuskulud -61 152 0 10

Tööjõukulud -147 108 0 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 755 0 5

Muud kulud -12 530 0 12

Kokku kulud -228 118 0  

Põhitegevuse tulem 11 459 0  

Intressitulud 93 0  

Aruandeaasta tulem 11 552 0  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Narva-Jõesuu peremajad SA 2024. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (Euroopa Liidu

raamatupidamise direktiivid,rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised avaliku sektori raamatupidamise standardid)

ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antud juhendid

ning avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Sihtasutus vastab mikroettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt

raamatupidamise seadusele võivad mikroettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud

aastaaruande. Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtudes miinimumnõudest, et vmikroettevõtja

lühendatud aastaaruanne koosneb bilansist, tulemiaruandest ja juhendi RTJ 15 "Lisades avalikustav informatsioon" paragrahvis 60

sätestatud lisadest. Mikroettevõtjate lühendatud aastaaruandes võib bilanss olla esitatud lühemal või pikemal kujul,lähtudes raamatupidamise

seaduses sätestatud nõuetest ja võimalustest. Lisades esitatakse bilansikirjete alaliigendusi, kui see tuleb kasuks bilansi informatiivsusele ja

loetavusele või on nõutud raamatupidamise seaduse või Raamatupidamise Toimkonna juhendite poolt. Lähtudes olulisuse printsiibist,

võib ebaolulisi bilansikirjeid avaldada summeeritult. Sihtasutus on esitanud bilansi lühemal kujul.

Samuti on raamatupidamislikul arvestusel arvesse võetud Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend .

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõue loetakse

lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus

on 10 000 eurot ilma käibemaksuta.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või

kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning eksisteerib piisav kindlus, et

sihtfinantseerimine leiab aset.

Sihtfinantseerimise korral põhivara soetamiseks võetakse vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, saadud sihtfinantseerimine

aga kajastatakse samal ajal tuluna.

Tulud

Tulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse nõukogu liikmed ning asutuste juhid, kellele on antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida, konsolideerimisgruppi 

kuuluvate sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmed, kõigi eelpool loetletud tegev- ja kõrgema juhtkonna 

liikmete lähedased pereliikmed, samuti ka nende valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud . 
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Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise

aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024

arvelduskonto 48 549

Kokku raha 48 549

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 20 700 20 700

Ostjatelt laekumata

arved
20 700 20 700

Muud nõuded 21 21

Intressinõuded 21 21

Kokku nõuded ja

ettemaksed
20 721 20 721

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024

Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 3 533

Sotsiaalmaks 6 989

Kohustuslik kogumispension 205

Töötuskindlustusmaksed 406

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11 133
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised

  

Ostud ja parendused 863 309 863 309

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
863 309 863 309

Amortisatsioonikulu -5 755 -5 755

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 863 309 863 309

Akumuleeritud kulum -5 755 -5 755

Jääkmaksumus 857 554 857 554

Narva-Jõesuu Linnavaolikogu 28.08.2024 otsuse nr 101 alusel sõlmiti linnavara kasutamise leping nr 24/4-1.4/193-1, mille kohaselt anti tasuta 

järgmine linnavara kasutusse :

1.E.Vilde 63, Narva-Jõesuu (katastritunnus 51301:004:0188) asuvad ehitised, sh:

Narva-Jõesuu linn, E. Vilde tn 63, korpus A (EHR kood 120570379);

Narva-Jõesuu linn, E. Vilde tn 63/1, korpus B (EHR kood 120570411);

2 Metsa 34, Narva-Jõesuu (katastritunnus 51301:004:0187) asuvad ehitised, sh:

Narva-Jõesuu linn, Metsa tn 34, korpus A (EHR kood 120570377);

Narva-Jõesuu linn, Metsa tn 34/1, korpus B (EHR kood 120570378);

3 Nurme 49, Narva-Jõesuu (katastritunnus 51301:010:0027)  asuvad ehitised, sh:

Narva-Jõesuu linn, Nurme tn 49, korpus A (EHR kood 120570414);

Narva-Jõesuu linn, Nurme tn 49/1, korpus B (EHR kood 120570416).

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 853 5 853  

Võlad töövõtjatele 34 976 34 976 7

Maksuvõlad 11 133 11 133 4

Kokku võlad ja ettemaksed 51 962 51 962  
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024

Töötasude kohustis 16 399

Puhkusetasude kohustis 7 097

Deklareerimata maksud 11 191

Võlad majanduskulude eest 289

Kokku võlad töövõtjatele 34 976

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 29.05.2024 -

31.12.2024

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 15 000

Kokku annetused ja toetused 15 000

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 29.05.2024 -

31.12.2024

asenduskoduteenus 224 577

Kokku tulu ettevõtlusest 224 577
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 29.05.2024 -

31.12.2024

Energia 11 026

Elektrienergia 4 120

Soojusenergia 6 906

Veevarustusteenused 1 193

Mitmesugused bürookulud 1 039

Koolituskulud 1 769

Valveteenused 2 109

Laste toitlustamine 11 119

Mööbel ja muu kodutehnika lastele 8 287

Transporditeenused 4 120

Valgustustihendus ja vee analüüs 3 365

Prügi vedu ja korrashojuteenused 3 384

Puude saagimine ( hädaolukord ) 3 975

Raavimid ja hüdienitarbed 2 668

Õppevahendite ja koolituse kulud 1 245

Riided lastele 1 325

Kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud 775

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 2 825

Muud 928

Kokku mitmesugused tegevuskulud 61 152

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 29.05.2024 -

31.12.2024

Palgakulu 110 131

Sotsiaalmaksud 36 977

Kokku tööjõukulud 147 108

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5

Lisa 12 Muud kulud
(eurodes)

 29.05.2024 -

31.12.2024

Käibemaks 12 530

Kokku muud kulud 12 530
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Narva-Jõesuu linn

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
 

 29.05.2024 -

31.12.2024

Arvestatud tasu 16 500

Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Seoses majandusüksuse 2024. aasta raamatupidamise aastaaruande auditiga esitame järgmise informatsiooni bilansipäevajärgsete sündmuste

kohta:

• Kohtla-Järve Linnavalitsusega oli sõlmitud kolm asenduskoduteenuse osutamise lepingut nr 1-1/6, nr 1-1/7 ja nr 1-1/8.  Lepingud jõustuvad

alates 05. jaanuarist 2025.a  



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.03.2025

Sihtasutus Narva-Jõesuu Peremajad (registrikood: 90016173) 29.05.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on

digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREI SAITŠUK Juhatuse liige 18.03.2025



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Narva-Jõesuu Peremajad nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Narva-Jõesuu Peremajad (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024

ning tulemiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2024

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;



- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Juri Nedaškovski

Vandeaudiitori number 86

AUDEST AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING

Audiitorettevõtja tegevusloa number 21

Narva mnt 19-1, Jõhvi linn, Jõhvi vald, Ida-Viru maakond, 41535

18.03.2025
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JURI NEDAŠKOVSKI Vandeaudiitor 18.03.2025



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Asendushooldusteenust osutavate
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87991 EMTAK 2025 Jah


